1

 2024年４月 19日

各  位

本社所在地 東京都新宿区西新宿八丁目 17番１号

会 社 名 RIZAPグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長          瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取締役           鎌 谷 賢 之

 電話番号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 22 日開催の取締役会決議に基づき当社の取締役及び従業員、当社子会社の取締役及

び従業員に対して、有償にて発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役    ３名 （287,500個）

当社従業員     65名 （112,210個)

当社子会社取締役 １名 （5,000個）

当社子会社従業員 90名 （63,442個）

２．新株予約権の総数

468,152個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 46,815,200株

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2024年２月 22日

以 上